

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Dallmann
 Straßen- u. Tiefbau GmbH & Co.KG
 Wiesenweg 7
 49565 Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220102331
 Kundennr.: 57585
 Datum: 27. Januar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220102815 vom 26.01.2022: Externe Belegnr. TEL.:	Lieferung an: Hermann Dallmann, Bramsche			
1	402742		Gegenplatte f. Zurrmulde 40274 Gegenplatte f. Zurrmulde 40274, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	2,27	22,70
2	40274		Zurrmulde m. Ring, beidseitig Zurrmulde mit Ring, verzinkt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,90 kg	10	Stück	4,29	42,90
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220102815							73,95
			Lieferungsnr. DI220102818 vom 26.01.2022: Externe Belegnr. TEL.:	Lieferung an: Hermann Dallmann, Bramsche			
4	805051		AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5 AL-KO Bremsstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623113, 605121) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 42,42 kg	6	Stück	90,83	544,98
5	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel	3	Stück	29,90	89,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220102331

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg				
6	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße	8	Stück	4,34	34,72
			AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg				
7	70154		BÜNTE Flanschmutter	8	Stück	1,25	10,00
			BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg				
8	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220102818				679,40
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	753,35
						19% MwSt.	143,14
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	896,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220102331 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 56,298

Lief. an Adresse

Hermann Dallmann
 Straßen-u.Tiefbau GmbH & Co.KG
 Heywinkelstraße 3
 49565 Bramsche
 Deutschland